
 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002 
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009 

Administração da Excelentíssima Prefeita Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças 

ANO XVI - Nº 131  Edição Normal - Areia Branca/RN, 04 de outubro de 2018. 
 

1  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO 

 

 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 

BRANCA/RN.  

 

CNPJ: 08.077.265/0001-08. 

 

CONTRATADO: E M DE OLIVEIRA - ME 

 

CNPJ: 28.378.899/0001-08 

 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 

INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O SISTEMA 

DE CONTROLE DO PONTO ELETRÔNICO.   

 

VALOR GLOBAL: R$ 4.770,00 (QUATRO MIL E 

SETECENTOS REAIS). 

 

BASE LEGAL: ART. 24, II, DA LEI 8.666/93. 

 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 – PESSOA 

JÚRIDICA. 

 

 

 

 

Areia Branca/RN, 04 de outubro de 2018. 

 

 

 

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS  

Prefeita do Município de Areia Branca/RN. 

 

 

 

 

 

 

           Publicado por:  
                      Luciana Felix de Lima 

                                                        Código Identificador: 181004201CPL 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 

BRANCA/RN.  

 

CNPJ: 08.077.265/0001-08. 

 

CONTRATADO: EMBARQUE JÁ VIAJENS E TURISMO 

LTDA-ME. 

 

CNPJ: 10.477.835/0001-90. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASSAGEM AÉREA PARA O 

TRANSLADO DO SENHOR ALEXANDRE HUBER, QUE 

PRESTARÁ SERVIÇO AO MUNICÍPIO DE AREIA 

BRANCA/RN NO PROJETO “1ª SEMANA DO MAR – RIO 

GRANDE DO NORTE”. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 3.040,00 (TRÊS MIL REAIS E 

QUARENTA CENTAVOS). 

 

BASE LEGAL: ART. 24, II, DA LEI 8.666/93. 

 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 – PESSOA 

JÚRIDICA. 
 

 

 

Areia Branca/RN, 04 de outubro de 2018. 

 
 

 

 

 

 

              Publicado por:  
                         Luciana Felix de Lima 

                                                          Código Identificador: 18100202CPL 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

     EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 

BRANCA/RN.  

 

CNPJ: 08.077.265/0001-08. 

 

CONTRATADO: EMBARQUE JÁ VIAJENS E TURISMO 

LTDA-ME. 

 

CNPJ: 10.477.835/0001-90. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASSAGEM AÉREA PARA O 

TRANSLADO DO SENHOR ALEXANDRE HUBER, QUE 

PRESTARÁ SERVIÇO AO MUNICÍPIO DE AREIA 

BRANCA/RN NO PROJETO “1ª SEMANA DO MAR – RIO 

GRANDE DO NORTE”. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 3.040,00 (TRÊS MIL REAIS E 

QUARENTA CENTAVOS). 

 



 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002 
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009 

Administração da Excelentíssima Prefeita Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças 

ANO XVI - Nº 131  Edição Normal - Areia Branca/RN, 04 de outubro de 2018. 
 

2  

 

BASE LEGAL: ART. 24, II, DA LEI 8.666/93. 

 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 – PESSOA 

JÚRIDICA. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Areia Branca/RN, 04 de outubro de 2018. 

 

 

 

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS  

Prefeita do Município de Areia Branca/RN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Publicado por:  
                           Luciana Felix de Lima 

                                                           Código Identificador: 18100403CPL 

 


